Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Tokari Taina

Syntymaaika: 04.05.2009

Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen Kkieli

Vuorovaikutustaidot
Kuunteleminen
Suullinen ilmaisu

Lukeminen
Kirjoittaminen
Englannin kieli, A1-oppimééri

Matematiikka
Peruslaskut
Soveltavat laskut

Ympaéristéoppi
Uskonto/elamiankatsomustieto
Musiikki

Kuvataide

Kisityo

Liikunta

Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Kannonkoski 22.12.2020

Eija Saari, luokanopettaja

Kielten oppiméarat: A1 = 1-6 vuosiluokasta alkava yhteinen kieli
A2 = 1-6 vuosiluokasta alkava vapaaehtoinen kieli

Todistus on Opetushallituksen 22.12.2014 hyvaksymien opetussuunnitelman perusteiden mukainen.

Suoritus

hyviksytty

hyviksytty
hyvidksytty
hyvéksytty
hyviksytty

hyvaksytty
hyvidksytty
hyvéaksytty
hyvaksytty
hyviksytty
hyviksytty

Nahnyt:

VALITODISTUS
2020-2021 Sivu1(1)
22.12.2020

1. vuosiluokka

Osaat Osaat Osaat Osaat jonkin
erinomaisesti  hyvin kohtalaisesti verran
X
X
X
X

Huoltajan allekirjoitus

B1 = 3-6 vuosiluokasta alkava yhteinen kieli
B2 = 7-9 vuosiluokasta alkava valinnainen kieli



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Testaus Teijo
Syntymaaika: 10.09.2008

Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli

Vuorovaikutustaidot
Kuunteleminen
Suullinen ilmaisu

Lukeminen
Sujuvuus
Ymmartadminen

Kirjoittaminen
Sanojen oikeinkirjoitus
Lauseiden oikeinkirjoitus

Englannin kieli, A1-oppimaara

Matematiikka
Peruslaskut
Soveltavat laskut

Ympiristooppi
Uskonto/elaménkatsomustieto
Musiikki

Kuvataide

Kasityd

Liikunta

Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Kannonkoski 22.12.2020

Lotta Manni, luokanopettaja

Kielten oppimarat: A1 = 1-6 vuosiluokasta alkava yhteinen kieli
A2 = 1-6 vuosiluokasta alkava vapaaehtoinen kieli

Todistus on Opetushallituksen 22.12.2014 hyvaksymien opetussuunnitelman perusteiden mukainen.

Suoritus

hyviksytty

hyviksytty
hyvéksytty

hyviaksytty
hyviksytty
hyviksytty
hyvaksytty
hyvaksytty
hyvaksytty

Nahnyt:

VALITODISTUS
2020-2021 Sivu 1(1)
22.12.2020

2. vuosiluokka

Osaat Osaat Osaat Osaat jonkin
erinomaisesti  hyvin kohtalaisesti verran
X
X
X
X
X
X

Huoltajan aliekirjoitus

B1 = 3-6 vuosiluokasta alkava yhteinen kieli
B2 = 7-8 vuosiluokasta alkava valinnainen kieli



KANNONKOSKEN KUNTA VALITODISTUS

2024-2025
KANNONKOSKEN KOULU 20.12.2024
Esimerkki Eetu 3. vuosiluokka
Syntymaaika: 15.05.2015
Oppilaan opinto-ohjelma Laajuus Arviointi
Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus 4,5 vt 8
Vieraat kielet
Englannin kieli, A1-oppimaara 1 vvt hylatty
Matematiikka 2 vvt 7*
Ympaéristooppi 1 wvt 7
Uskonto/elaméankatsomustieto 1 wvt 9
Musiikki 0,5 vvt hyvaksytty
Kuvataide 1 wvt hyvaksytty
Késityo 1 wvt hyvaksytty
Liikunta 1,5 wvt hyvaksytty

Oppilas on opiskellut tahdella (*) merkityt oppiaineet yksiléllistetyn oppimaaran mukaan.

Koulun opetuskieli: suomi Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2025 klo

Kannonkoski 20.12.2024 Nahnyt:

. luokanopettaja Huoltajan allekirjoitus

Arvosanat: erinomainen 10, kiitettava 9, hyva 8, tyydyttava 7, kohtalainen 6, vélttava 5, hylatty 4

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyvaksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Tokari Taina

Syntymdaika: 04.05.2009

Oppilaan opinto-ochjelma

Kayttaytyminen
Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus
Vieraat kielet
Englannin kieli, A1-oppimaara
Matematiikka
Ympaéristéoppi
Uskonto/elamankatsomustieto
Musiikki
Kuvataide
Kasityo
Liikunta

Koulun opetuskieli: suomi

Kannonkoski 22.12.2020

Laajuus

2,5 vt

1,5 vt
4 vt
2,5 vt
1 wvt
1 vt
1,5 vt
2 vt
2,5 wit

Kalle Lehtinen, luokanopettaja

Arvosanat: erinomainen 10, kiitett&va 9, hyva 8, tyydyttava 7, kohtalainen 6, valttava 5, hylatty 4

VALITODISTUS
2020-2021
22.12.2020

4, vuosiluokka

Arviointi

8

~N O © N N0 oo

Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Huoltajan allekirjoitus

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyviksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Testaus Teijo
Syntymaaika: 10.09.2008

Oppilaan opinto-ohjelma

Kayttaytyminen
Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus
Vieraat kielet
Englannin kieli, A1-oppimaara
Matematiikka
Ympéristdoppi
Uskonto/elamankatsomustieto
Historia
Musiikki
Kuvataide
Kasityo
Liikunta

Koulun opetuskieli; suomi

Kannonkoski 22.12.2020

Laajuus

2 vt

2,5 wit
4 vt
2 wt
1 wvt
1wyt
1 wvit
1,5 wit
2 wt
2,5 wit

Tarja Ramakks, luokanopettaja

VALITODISTUS
2020-2021
22.12.2020

5. vuosiluokka

Arviointi

7

= N 0o N ;O

Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Nahnyt:

Huoltajan allekirjoitus

Arvosanat: erinomainen 10, kiitettava 9, hyva 8, tyydytiava 7, kohtalainen 6, valttava 5, hylitty 4

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyvaksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Esimerkki Eeva
Syntymaaika: 20.05.1999

Oppilaan opinto-ohjelma

Kayttaytyminen
Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus
Vieraat kielet
Englannin kieli, AT-oppima&ara
Toinen kotimainen kieli
Ruotsin kieli, B1-oppimaara
Matematiikka
Ymparistdoppi
Uskonto/elamankatsomustieto
Yhteiskuntaoppi
Musiikki
Kuvataide
Kasity6
Liikunta

Koulun opetuskieli: suomi

Kannonkoski 22.12.2020

Laajuus

2 vt

2 wit

1wt
4 yvt
2,5 wit
1wt
1wt
1,5 vt
2wt
2,5 vt
2,5 wit

Mari Sivill, luokanopettaja

VALITODISTUS
2020-2021
22.12.2020

6. vuosiluokka

Arviointi

8
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Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Nahnyt:

Huoltajan allekirjoitus

Arvosanal: erinomainen 10, kiiteltava 9, hyva 8, tyydyttava 7, kohtalainen 6, vélttava 5, hylatty 4

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyvaksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Testaus Tiina
Syntymaaika: 23.03.2007

Oppilaan opinto-ohjelma

Kayttaytyminen

Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen kieli ja kirjallisuus

Vieraat kielet
Englanti, A1-oppimaara

Toinen kotimainen kieli
Ruotsin kieli, B1-oppimaara

Uskonto/elamankatsomustieto

Historia

Matematiikka

Kemia

Fysiikka

Biologia

Maantieto

Musiikki

Kuvataide

Kotitalous

Kasityd

Liikunta

Terveystieto

Koulun opetuskieli; suomi

Kannonkoski 22.12.2020

Laajuus

1,5 vt

1wt

0,75 wvt
0,5 wvt
1wt
1,5 vt
1wt

1 wvt

1 wvt

1 wvt
0,5 wvt
1wt
1,5 wvt
1,5 vvt
1,5 wvt
0,5 vt

Jussi Raivio, luokanvalvoja

VALITODISTUS
2020-2021
22.12.2020

7. vuosiluokka

Arviointi

8
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Seuraava lukukausi atkaa 07.01.2021 klo 9.00

Nahnyt:

Huoltajan aliekirjoitus

Arvosanat: erinomainen 10, kiitettava 9, hyva 8, tyydyttava 7, kohtalainen 8, vilttava 5, hylatty 4

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyvéksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



Kunnan logo KANNONKOSKEN KUNTA

KANNONKOSKEN KOULU

Esimerkki Eetu
Syntymaaika: 26.04.2006

Oppilaan opinto-ohjelma

Kayttaytyminen
Aidinkieli ja kirjallisuus
Suomen Kieli ja kirjallisuus
Vieraat kielet
Englanti, A1-oppimaara
Toinen kotimainen kieli
Ruotsin kieli, B1-oppimaara
Uskonto/elamankatsomustieto
Historia
Matematiikka
Kemia
Fysiikka
Biologia
Maantieto
Musiikki
Valinnainen kotitalous
Valinnainen kasityo
Liikunta
Valinnainen liikunta
Terveystieto

Valinnaiset opinnot, digikuvauskurssi

mobiililaitteilla

Valinnaiset opinnot, kaksipyéraiset ja

pienmoottorit

Koulun opetuskieli: suomi

Kannonkoski 22.12.2020

Laajuus

1wt

1 wvt

0,75 vvt
0,5 vt
1wt
2 vt
1,5 vt
1,5 wvt
1wt

T wvt
0,5 wt
1 wvt
0 wvt

1 vt

1 wit
0,5 wvt
0,5 wvt

0,5 vt

Jyrki Nikki, luokanvalvoja

VALITODISTUS
2020-2021
22.12.2020

8. vuosiluokka

Arviointi

8
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hyvaksytty

hyvaksytty

Seuraava lukukausi alkaa 07.01.2021 klo 9.00

Nahnyt:

Huoltajan allekirjoitus

Arvosanat: erinomainen 10, Kiitettava 9, hyva 8, tyydyttava 7, kohtalainen 6, valttava 5, hylatty 4

Todistus on Opetushallituksen 10.2.2020 hyvéksymien perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden mukainen



